
Husáke

Houba

Problémy jsou rozkradený
I feel bezpečně
Překážky jsou zakázaný
vše jde výtečně

Občas pod nohama klacek
a ten kdo by se nám smál
dostane pár facek a jdem dál

Čechy jsou senzační
a všechno tu funguje,
stát není legrační a vláda prosperuje
Trvalý bydliště
v Čechách mít výhrou je
vždyť Čechy jsou rodiště
Cypa a Stimchuje

Zemědělci v Čechách neví

kam dát honorář
Banky jsou přeplněný no a
chybí tunelář

Abysme byli blíže k světu
teď zapomněl sem rým
Jó na nákup jdem do marketu
Jsme dobrý

Čechy jsou senzační
a všechno tu funguje,
stát není legrační a vláda prosperuje
Trvalý bydliště
v Čechách mít výhrou je
vždyť Čechy jsou rodiště

Cypa a Stimchuje

Teď sem ale vážně zase
zapomněl rým
učil sem se v krátkym čase
teď už asi vím

Konečně jsem si vzpomněl
co sem chtěl vám ještě říct
že v Čechách není žádnej bordel
nikdy víc

Čechy jsou senzační
a všechno tu funguje,
stát není legrační a vláda prosperuje
Trvalý bydliště
v Čechách mít výhrou je
vždyť Čechy jsou rodiště
Cypa a Stimchuje
Čechy jsou legrační
a všechno tu funguje
stát není legrační a vláda prosperuje
Trvalý bydliště
v Čechách mít peklo je



Čechy jsou rodiště
Gotta a Husáka!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

